
Code Date Type UC Poids 

SY0064 04.11.2019 Surgelé CT 0.720KG

Description :

Ingrédients : 

Utilisation :

DLC Conservation

2 mois -18°C

Energie 

Matières grasse 

dont acides gras saturés 

Glucide  

dont sucres 

Fibres  

Protéines 

Sel  

Phéné Importation SA / Ch. Des Aulx 7 1228 Plan-les-Ouates / 022.884.18.18 / info@phene.ch

Après ouverture

 À conserver 24h maximum entre 0 et 4 C après décongélation.

Valeurs Nutritionnelles et energetiques 100g : Allergènes Majeurs :
1074KJ / 257Kcal Œufs, blé, lactose, lait, crème et soja. 

Ce produit a pu être en contact avec de 

l'arachide et des fruits à coque.
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Sortez le plateau du sachet plastique et laissez décongeler les éclairs pendant 6 h à 4°C.

Fiche Technique 

ECLAIR PARFUM CHOCOLAT 16X45G

Eclair parfum Chocolat 45g x16 pièces

 Eau - OEUFS  frais 13% - Sucre - Farine de BLÉ - Huile et graisses végétales (palme, tournesol, palmiste, 

karité) - LACTOSE  et protéines de LAIT - Cacao maigre en poudre 2,6% - Amidon transformé de maïs - 

LAIT écrémé en poudre - CRÈME en poudre - Gélifiants : carraghénanes, pectines - Lactosérum en 

poudre ( LAIT ) - Sel - Poudres à lever : diphosphate disodique et carbonate acide de sodium - Emulsifiants 

: E475, E471, lécithine de SOJA  - Maltodextrine - Epaississant : amidon de riz - Arôme naturel de vanille.


